
Тарифы для категории 1 
 

Категория  Rusocin Stanisławie Swarożyn Pelplin Kopytkowo Warlubie Nowe Marzy Grudziądz Lisewo Turzno Lubisz Nowa Wieś 

 
 

1 

Rusocin - 3,50 4,90 7,40 11,30 14,70 17,60 19,20 22,30 26,70 27,90 29,90 

Stanisławie 3,50 - 1,40 3,90 7,80 11,20 14,10 15,70 18,80 23,20 24,40 26,40 

Swarożyn 4,90 1,40 - 2,50 6,40 9,90 12,70 14,30 17,40 21,80 23,00 25,00 

Pelplin 7,40 3,90 2,50 - 4,00 7,40 10,20 11,80 14,90 19,30 20,50 22,50 

Kopytkowo 11,30 7,80 6,40 4,00 - 3,40 6,30 7,80 10,90 15,40 16,60 18,60 

Warlubie 14,70 11,20 9,90 7,40 3,40 - 2,90 4,40 7,50 12,00 13,20 15,20 

Nowe Marzy 17,60 14,10 12,70 10,20 6,30 2,90 - 1,50 4,70 9,10 10,30 12,30 

Grudziądz 19,20 15,70 14,30 11,80 7,80 4,40 1,50 - 3,10 7,50 8,80 10,70 

Lisewo 22,30 18,80 17,40 14,90 10,90 7,50 4,70 3,10 - 4,40 5,60 7,60 

Turzno 26,70 23,20 21,80 19,30 15,40 12,00 9,10 7,50 4,40 - 1,20 3,20 

Lubisz 27,90 24,40 23,00 20,50 16,60 13,20 10,30 8,80 5,60 1,20 - 2,00 

Nowa Wieś 29,90 26,40 25,00 22,50 18,60 15,20 12,30 10,70 7,60 3,20 2,00 - 

 

Тарифы для категории 2-4 
 

Категория  Rusocin Stanisławie Swarożyn Pelplin Kopytkowo Warlubie Nowe Marzy Grudziądz Lisewo Turzno Lubisz Nowa Wieś 

 
 

2-4 

Rusocin - 8,30 11,60 17,50 26,90 35,00 41,80 45,50 52,90 63,40 66,30 71,00 

Stanisławie 8,30 - 3,30 9,20 18,60 26,70 33,50 37,20 44,60 55,10 58,00 62,70 

Swarożyn 11,60 3,30 - 5,90 15,30 23,40 30,20 33,90 41,30 51,80 54,70 59,40 

Pelplin 17,50 9,20 5,90 - 9,40 17,50 24,30 28,00 35,40 45,90 48,80 53,50 

Kopytkowo 26,90 18,60 15,30 9,40 - 8,10 14,90 18,60 26,00 36,50 39,40 44,10 

Warlubie 35,00 26,70 23,40 17,50 8,10 - 6,80 10,50 17,90 28,40 31,30 36,00 

Nowe Marzy 41,80 33,50 30,20 24,30 14,90 6,80 - 3,70 11,10 21,60 24,50 29,20 

Grudziądz 45,50 37,20 33,90 28,00 18,60 10,50 3,70 - 7,40 17,90 20,80 25,50 

Lisewo 52,90 44,60 41,30 35,40 26,00 17,90 11,10 7,40 - 10,50 13,40 18,10 

Turzno 63,40 55,10 51,80 45,90 36,50 28,40 21,60 17,90 10,50 - 2,90 7,60 

Lubisz 66,30 58,00 54,70 48,80 39,40 31,30 24,50 20,80 13,40 2,90 - 4,70 

Nowa Wieś 71,00 62,70 59,40 53,50 44,10 36,00 29,20 25,50 18,10 7,60 4,70 - 
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